
Servizio Gestione del Patrimonio - Area 2
Piazza G. Garibaldi, 6 - 45100 ROVIGO
tel. 0425/426.427    0425.426.411 (centralino unico) 
fax 0425/426.425
e-mail: patrimonio@dl.camcom.it 
sito internet: www.dl.camcom.gov.it

Sede legale: S. Marco, 2032 – 30124 Venezia
Sede secondaria: Piazza Garibaldi, 6 – 45100 Rovigo 
Codice fiscale e P.IVA: 04303000279
Codice Univoco Ufficio – fattura PA: UFW14Q
Prot.  000000  del 00/09/2017

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
(Art. 73 , D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.)

ENTE APPALTANTE: Camera di Commercio di Venezia Rovigo Delta Lagunare, S. Marco, 2032– 30124  -
VENEZIA,  tel.  0425/426.411  -  telefax  0425/426425,  sito  internet  www.dl.camcom.gov.it,  e-mail:
patrimonio@dl.camcom.it. ;  Posta elettronica certificata PEC:  cciaadl@legalmail.it;

OGGETTO  DELLA  GARA:  ATTIVITA’  DI  SERVIZI  PER  LA  REDAZIONE  DEL  PIANO  DELLE  INDAGINI
STRUTTURALI SU EDIFICI ESISTENTI NELL’AMBITO DEL PROGETTO ESECUTIVO INERENTE I LAVORI DI
COSTRUZIONE DELLA NUOVA SEDE DELLA CAMERA DI COMMERCIO IN TERRAFERMA E DELLA STAZIONE
SPERIMENTALE DEL VETRO. CIG : Z5C218543A.

PROCEDURA DI GARA: procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett a), del D. Lgs 50/2016,
con aggiudicazione adottando il criterio del minor prezzo, (art. 95, del D. Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 e
s.m.i.).

IMPRESE INVITATE ALLA GARA :

1. Geo Consulting s.n.c. – Rovigo;
2. Geodata s.a.s. – Ponte San Nicolò (PD);
3. CTR srl Unipersonale – Limena (PD);

OFFERTE PERVENUTE: n. 3 

OFFERTE AMMESSE:  n. 3

DITTE ESCLUSE: nessuna.

PARTECIPANTI ALLA GARA E TABELLA DEI PREZZI OFFERTI:

N. IMPRESE Offerta

1 GEO CONSULTING S.N.C. 16.435,80 + IVA

mailto:economato@ro.camcom.it
http://www.ro.camcom.it/


2 C.T.R. S.R.L. UNIPERSONALE 19.789,00 + IVA

3 GEODATA S.A.S. 22.007,00 + IVA

DITTA AGGIUDICATARIA: 

GEO CONSULTING S.N.C. - Via G. Campo, 127/a –  45100  ROVIGO;

DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 
Determinazione dirigenziale del Dirigente di Area 2 – Dr. Giacomo de’ Stefani - n. 4 del 11/01/2018.

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: 16.435,80 +IVA

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dr.  Giacomo de’  Stefani  –  Dirigente  di  Area 2 -  Camera di
Commercio di Venezia Rovigo Delta Lagunare, Ufficio c/o sede secondaria di Rovigo, Piazza Garibaldi, 6 –
45100 - ROVIGO, tel. 0425/426.427 - telefax 0425/426425,  e-mail: patrimonio@dl.camcom.it. 

ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO:  Tribunale Amministrativo Regionale
(T.A.R.)  del  Veneto  sito  in  Cannaregio  n.  2277  -  30121  Venezia,  telefono  n.  041.2403911,  telefax
041.2403940.

Venezia, 11 Gennaio 2018

          IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Giacomo de’ Stefani

      (firma digitale ai sensi del D. Lgs 82/2005)

mailto:economato@ro.camcom.it

		2018-01-11T17:34:00+0100
	DE STEFANI GIACOMO




